（二）武汉威仕包装材料有限公司

1、公司类型：有限责任公司

2、统一社会信用代码：91420112758163727R

3、注册地址：武汉市东西湖区东山办事处五四大队五四村245号（16）

4、法定代表人：周建平

5、注册资本：800万元

6、成立日期：2004年01月15日

7、经营范围：许可项目：货物进出口；技术进出口；道路货物运输（不含危险

货物）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目

以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：油墨制造（不含危险化学品）；油

墨销售（不含危险化学品）；颜料制造；纸制品制造；纸制品销售；新材料技术研发

；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

8、股权结构

序号 股东名称 认缴出资额（万元） 持股比例（%)

1 周建平 800 100.00

合计 800 100.00

9、主要财务数据

最近一期财务数据（未经审计）：截至2024年12月31日，总资产为6,490.79万元，

净资产为2,777.59万元；2024年度，主营业务收入为4,579.65万元，净利润为605.97万

元。

10、与公司关联关系

武汉威仕系公司控股子公司武汉恒鑫的少数股东，持有武汉恒鑫40%股权。根据

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》有关规定，基于实质重于形式原则，武汉威

仕为公司的关联法人。

11、是否属于失信被执行人：否。

三、关联交易标的基本情况

（一）海南恒鑫生活科技有限公司

1、公司类型：有限责任公司

2、注册地址：海南省海口市琼山区云龙镇海榆北路168号云龙产业园云仓街17号

3、法定代表人：王春霞

4、注册资本：6000万元

5、成立日期：2020年6月30日

6、经营范围：许可项目：食品用纸包装、容器制品生产；食品用塑料包装容器

工具制品生产；包装装潢印刷品印刷；道路货物运输（不含危险货物）；货物进出口

；技术进出口；进出口代理（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动）一般项目：塑料制品制造；塑料制品销售；纸制品制造；纸制品销售；合成材

料制造（不含危险化学品）；合成材料销售；生物基材料制造；生物基材料技术研发

；生物基材料销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广；互联网销售（除销售需要许可的商品）；卫生洁具制造（除许可业务外，可自主

依法经营法律法规非禁止或限制的项目）。

7、本次交易前后海南恒鑫股权结构变化如下：

股东名称
本次交易前 本次交易后

认缴出资额（万元） 持股比例（%） 认缴出资额（万元） 持股比例（%）

合肥恒鑫生活科技

股份有限公司
3600 60.00 4760 70.00

海南佳昕新材料投

资有限公司
2400 40.00 2040 30.00

合计 6000 100.00 6800 100.00

8、主要财务数据：

单位：元

项目 2024年12月31日（经审计） 2025年3月31日（未经审计）

资产总额 206,251,612.83 207,033,286.22

负债总额 166,570,879.99 170,191,479.97

净资产 39,680,732.84 36,841,806.25

营业收入 89,197,704.84 15,195,440.25

营业利润 -9,869,950.89 -3,567,813.79

净利润 -7,455,708.16 -2,838,926.59

经营活动产生的现金流量

净额
12,801,639.16 6,115,690.00

9、海南恒鑫股权不存在抵押、质押或者其他第三人权利、亦不涉及重大争议、

诉讼或仲裁事项、不存在司法查封、冻结等情况。海南恒鑫的公司章程等文件中不存

在法律法规之外其他限制股东权利的条款。海南恒鑫不属于失信被执行人。

（二）武汉恒鑫生活科技有限公司

1、公司类型：有限责任公司

2、注册地址：湖北省武汉市东西湖区辛安渡街袁家台北二路 1 号电梯安装、维

修、销售及零配件生产项目 6 号厂房/单元 1 至 3 层/号

3、法定代表人：黄银

4、注册资本：6000万元

5、成立日期：2021年11月10日

6、经营范围：许可项目：包装装潢印刷品印刷；特定印刷品印刷；货物进出

口（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以

相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广；新材料技术研发；生物基材料制造；生物基材料

销售；塑料制品制造；生态环境材料制造；塑料制品销售；合成材料制造（不含危

险化学品）；纸制品制造；纸制品销售（除许可业务外，可自主依法经营法律法规

非禁止或限制的项目）（以登记机关核定为准）

7、本次交易前后武汉恒鑫股权结构变化如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

认缴出资额（万元） 持股比例（%）
认缴出资额（万元

）

持股比例（%

）

合肥恒鑫生活科技

股份有限公司
3,600 60.00 5,600 70.00

武汉威仕包装材料

有限公司
2,400 40.00 2,400 30.00

合计 6,000 100.00 8,000 100.00

8、主要财务数据：

单位：元

项目 2024年12月31日（经审计） 2025年3月31日（未经审计）

资产总额 96,215,814.11 108,006,611.02

负债总额 45,368,715.28 55,766,088.50

净资产 50,847,098.83 52,240,522.52

营业收入 80,839,828.59 24,274,202.35

营业利润 3,288,322.67 1,997,320.10

净利润 2,443,368.69 1,393,423.69

经营活动产生的现金

流量净额
6,842,654.94 7,827,435.77

9、武汉恒鑫股权不存在抵押、质押或者其他第三人权利、亦不涉及重大争议、

诉讼或仲裁事项、不存在司法查封、冻结等情况。武汉恒鑫的公司章程等文件中不存

在法律法规之外其他限制股东权利的条款。武汉恒鑫不属于失信被执行人。

四、交易定价政策和依据

公司拟受让海南佳昕持有的海南恒鑫6%股权，鉴于上述股权尚未出资实缴，经

各方协商确定本次股权转让作价金额为人民币0元。同时，公司拟对海南恒鑫进行增

资，海南恒鑫的注册资本由6,000万元增加至6,800万元，鉴于海南恒鑫存在未弥补亏

损且尚未实现盈利，经各方协商确定每一元新增注册资本的认购价格为1元，总认购

款800万元，新增注册资本由公司全部认购，其他股东放弃优先认购权。

公司拟对武汉恒鑫进行增资，武汉恒鑫注册资本由6,000万元增加至8,000万元，

鉴于武汉恒鑫存在未弥补亏损，经各方协商确定每一元新增注册资本的认购价格为1

元，总认购款2,000万元，新增注册资本由公司全部认购，其他股东放弃优先认购权。

本次受让股权以及增资价格是交易双方以实际出资以及交易标的2024年12月31日

经审计的每股净资产为基础，并结合实际情况协商一致的结果，遵循客观公正、平等

自愿、价格公允的原则，符合有关法律法规的规定，不存在有失公允或损害公司利益

的情形。

五、交易协议的主要内容

（一）交易协议一的主要内容